

	  

	  










	  

	  




	

	
Přeskočit na hlavní obsah	Kvalita vody
	Zákaznický účet
	Vyjadřovací portál	Vyjadřování k projektové dokumentaci	Informace ke zřízení vodovodní přípojky
	Informace ke zřízení kanalizační přípojky
	Vyjadřování k umístění sítí technického vybavení
	Ostatní objekty


	Poskytnutí informace o existenci sítí
	Vstup do vyjadřovacího portálu
	Objednání vodovodní přípojky


	Havárie a odstávky	Havárie a odstávky vodovodu
	Havárie kanalizace
	Mapa havárií a odstávek









[image: Brněnské vodárny a kanalizace logo][image: Brněnské vodárny a kanalizace logo]





	
								Kontakty
								
							
	
								Aktuality
								
							
	
								O společnosti
								
							
	
								Vize a hodnoty
								
							
	
								Základní údaje
								
							
	
								Provozovaná oblast
								
							
	
								Struktura akcionářů
								
							
	
								Orgány společnosti
								
							
	
								Informace o zpracování OÚ
								
							
	
								Historie společnosti
								
							
	
								Filozofie společnosti
								
							
	
								Etická charta SUEZ
								
							
	
								Akcionářům
								
							
	
								Veřejné zakázky
								
							
	
								Certifikovaný systém řízení
								
							
	
								Informace  dle  zák. č. 106/1999 Sb.
								
							
	
								Informace dle zák. č. 258/2000 Sb.
								
							
	
								Informace dle zák. č. 171/2023 Sb.
								
							


	
								Naše služby
								
							
	
								Laboratorní rozbor vody
								
							
	
								Opravna a zkušebna vodoměrů
								
							
	
								Připojování na vodovodní a kanalizační síť
								
							
	
								Vyjadřování k projektové dokumentaci
								
							
	
								Prostorová poloha sítí
								
							
	
								Čerpání a převoz odpadních vod
								
							
	
								Pronájem cisteren, náhradní zásobování pitnou vodou
								
							
	
								Lokalizace a detekce úniků vody
								
							
	
								Vytyčování vodovodních řadů
								
							
	
								Měření průtoků a tlaků
								
							
	
								Opravy havárií na přípojkách mimo veřejné prostranství
								
							
	
								Kontrola ovladatelnosti armatur
								
							
	
								Osazení hydrantového nádstavce
								
							
	
								Služby kanalizačního provozu
								
							
	
								Služby dopravy
								
							
	
								Ostatní služby
								
							


	
								Média
								
							
	
								Film 100 let I. březovského vodovodu
								
							
	
								Fotogalerie
								
							
	
								Tiskové zprávy
								
							


	
								Kariéra
								
							
	
								Volná pracovní místa
								
							
	
								Benefity
								
							






	  

	
		
			
				
			
		

	
	










		
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
			
		

		
			
			
				
				
					
					
				

			

			
			



			
		

	

















Pečujeme o vodu





Inovujeme, aby voda
 zůstala kvalitní





Všichni zákazníci
 jsou stejně důležití





Nechceme, aby planetě
 teklo do bot




Potřebuji si vyřídit
[image: ]


				Nahlásit stav vodoměru
			



[image: ]


				Změna výše zálohy
			



[image: ]


				Přepis místa odběru
			



[image: ]


				Založit účet
			







S čím vám ještě pomůžeme?
[image: ]


				Smlouva
			



[image: ]


				Zákaznický účet
			



[image: ]


				Cena vody
			



[image: ]


				Kvalita vody
			



[image: ]


				Přípojka
			



[image: ]


				SMART vodoměry
			







Rozšiřte si s námi obzory
[image: ]

				Pitná voda
			
	Zásobování pitnou vodou
	Kvalita vody
	Rozbor vody



				Číst více
			


[image: ]

				Co dělat, když?
			
	Neteče voda
	Voda má nízký tlak
	Nejčastější otázky



				Číst více
			


[image: ]

				Odpadní voda
			
	Odvádění a čištění odpadních vod
	Co do kanalizace nepatří
	Kanalizační řád
	Čerpání a převoz odpadních vod



				Číst více
			


[image: ]

			
	

		
				Dětem
			
	


		
	Bez vody by nebylo života na Zemi
	Koloběh vody
	Zdroje pitné vody pro Brno
	Znečišťování vody
	Jak se čistí odpadní voda








Aktuality
Vstup nepovolaných osob do kanalizace lze jednoznačně považovat za hazard s vlastním zdravím a životem    

			27.03.2024
		

Vstup a pohyb v kanalizaci pro veřejnou potřebu pro osoby neproškolené a bez patřičného vybavení není povolen, může být zdraví velmi nebezpečný, může…



			Číst více
		


Přijďte se podívat na jednu z největších čistíren odpadních vod v České republice!

			27.03.2024
		

I Země má svůj svátek  - 22. dubna - oslavte ho s námi na ČOV Brno – Modřice
Čištění odpadních vod je technicky náročnou, ale také velice zajímavou…



			Číst více
		


Nové dosazovací nádrže na ČOV Brno – Modřice již v provozu

			04.03.2024
		

Mezi nejvýznamnější investiční akce posledních dvou let patří dostavba dvou dosazovacích nádrží v rámci biologického čištění odpadních vod v Čistírně…



			Číst více
		







Všechny aktuality






Užitečné odkazy

			
	

		
				Potřebuji si vyřídit
			
	


		
	Nahlásit stav vodoměru
	Změnit výši zálohy
	Přepat místa odběru
	Založit účet





			
	

		
				S čím vám pomůžeme
			
	


		
	Smlouva
	Zákaznický účet
	Cena vody
	Kvalita vody
	Přípojka
	SMART vodoměr





			
	

		
				Ke stažení
			
	


		
	Formuláře
	Ceníky služeb
	Pro média
	Výroční zprávy





			
	

		
				Další informace
			
	


		
	Co dělat když
	Co by Vás mohlo zajímat









			
	

		
				Kontakty
			
	


		
	+420 543 433 111
 	ústředna

+420 840 177 177
 	zákaznická linka

+420 543 212 537
 	Centrální vodohospodářský dispečink 24/7


	Napište nám
bvk@bvk.cz 






			
	

		
				Adresa
			
	


		
	Brněnské vodárny
 	a kanalizace, a.s.
 	Pisárecká 555/1a, Pisárky
 	603 00 Brno
	Jsme vám k dispozici	Po, St	8.00–17.00
	Út, Čt	8.00–15.00
	Pá	8.00–13.00






[image: ]

				Jak se k nám dostanete?
			


				Číst více
			






Copyright © 2024 Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.  |  Cookies  | Vyrobila Omega Design & ERIGO.






	  

			08.04.2024
		
Dny otevřených dveří na ČOV Brno - Modřice se blíží!

Máte-li o prohlídku čistírny odpadních vod zájem, rezervujte si místo: https://www.bvk.cz/aktuality/detail/prijdte-se-podivat-na-jednu-z-nejvetsich-ci…



			Číst více
		





































	  

	  







	  

	  




